



# Møteprotokoll

## Samisk kirkeråd 2024 - 2028

---

Møtedato:	10.11.2024 kl. 15:00-18.00 11.11.2024 kl. 08.30-15.00
Møtested:	Tråante
Arkivsak:	24/00635
Til stede:	May Bente Jönsson, Mathis Eira, Svend Peder Vesterfjell, Inga-Lill Sundset, Anna Lisa Westerfjell, Jorunn Jernsletten, Svein Valle
SUNG:	Májjá Guttorm, Joná Mäkelä
Sekretariatet:	Kristina Labba, Kristine Aslaksdatter Siri, Vidar Andersen, Berit Hagen Agøy, Tore Johnsen
Øvrige:	Oddvar Andersen
Protokollførere:	Vidar Andersen, Kristine Aslaksdatter Siri og Kristina Labba

<b>SAKSLISTE</b>	<b>Side</b>
<a href="#">16/24</a> Godkjenning av innkalling og saksliste	2
<a href="#">17/24</a> Referater 10.-11. november 2024	3
<a href="#">18/24</a> Orienteringssaker 10.-11. november 2024	4
<a href="#">19/24</a> Høring – regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestenesta og verksemda til soknerådet	6
<a href="#">20/24</a> Høringssvar til høring om biskopens tilsyn	10
<a href="#">21/24</a> Tiltak til Kirkerådets årsplan for 2025	11
<a href="#">22/24</a> Oppnevning av medlemmer til Samisk liturginemnd	12

Samisk kirkeråd deltok på markeringen av Orre Testamente lørdag 9. og søndag 10. november. Programmet for lørdagen omfattet følgende: kort åpning i Nidaros domkirke ved det samiske alteret, seminar om oversettelsen av Orre Testamente med Bierna Bientie og Hans Olav Mørk samt konsert i Vår Frue kirke med Ramona Linnea Kappfjell og Markus Thonhaugen. Programmet for søndagen omfattet en festgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe.

Samisk kirkeråds møte var i Nidaros bispedømmeråd sine lokaler. Rådets leder åpnet møtet søndag ettermiddag med orienteringssaker. Samisk utvalgs leder Oddvar Andersen presenterte utvalgets rapport og forslag. Deretter orienterte Berit Hagen Agøy og Tore Johnsen om hvordan Kirkerådet jobber med forsoningssaken.

På mandag ble møtet innledet med en felles morgenbønn med bispedømmerådets ansatte. På slutten av møtedagen lyste biskop Svein Valle velsignelsen på lulesamisk.

## **Godkjenning av innkalling og saksliste**

### **16/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	16/24

## **Sammendrag**

Samisk kirkeråds møte ble i sak SKR 7/23 berammet til 19.-20. november. Sekretariatet fikk informasjon om markeringen av Orre Testamente før sommeren, og i mailkorrespondanse med rådets medlemmer var det enighet om å flytte møtet en uke fram. Sekretariatet vurderte dette ytterligere slik at møtet da ble berammet til en ettermiddag, og videre dagtid dagen etter.

Innkalling til møtet ble sendt 18.oktober, og saksliste og tidsplan for møtet ble sendt 31. oktober. Detaljert kjøreplan ble sendt 7. november.

## Forslag til vedtak

Samisk kirkeråd godkjenner innkalling og saksliste

### Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:

#### Møtebehandling

Under møtet ble det orientert om at SUNGs medlemmer Májjá Guttorm og Joná Mäkelä var til stede. Májjá Guttorm deltok digitalt da hennes fly fra Lakselv ble kansellert pga uvær. Medlemmene fra SUNG fikk tale- og forslagsrett, jf § 13 i *Instruks for Kirkerådets arbeid* som sier «Kirkerådet kan innkalle andre personer til å delta i forhandlingene, men uten stemmerett.»

#### Votering

Enstemmig

#### Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak

1. Samisk kirkeråd godkjenner innkalling og saksliste
2. SUNGs medlemmer Májjá Guttorm og Joná Mäkelä har tale- og forslagsrett under møtet.

#### Saker til behandling

### 17/24 Referater 10.-11. november 2024

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 – 2028	10.11.2024	17/24

## Sammendrag

1. Samisk kirkeråds møte 3. september
2. Samisk kirkeråds ekstraordinære møte 14. oktober
3. Samisk kirkedager, møte i programkomiteen
4. Kirkerådets møte 20. september
5. Mellomkirkelig råds møte 23.-25. september
6. Komiteen for internasjonale spørsmål, KISP, 15. april 2024

## Forslag til vedtak

Samisk kirkeråd tar sakene til orientering

### Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:

#### Møtebehandling

Svein Valle gav uttrykk for at han ønsker at hans synspunkt om samisk konfirmantleir, som han fremmet på Samisk kirkeråds møte 3. september 2024 i forbindelse med at sekretariatet orienterte om at leiren 2025 blir avlyst, blir notert i protokollen. På møtet i september uttrykte Valle bekymring for at leiren blir avlyst og han spurte om det ikke går å lage en spesialavtale for 2025 så at man beholder momentum hos en populær leir.

#### Votering

Enstemmig.

### Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak

Samisk kirkeråd tar sakene til orientering.

## 18/24 Orienteringssaker 10.-11. november 2024

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	18/24

## Sammendrag

Muntlige orienteringer

1. Trosopplæringskonferansen, Lillestrøm 16.10.2024
2. Administrativt møte med Sametinget, 31.10. 2024
3. Samisk utvalgs leder orienterer
4. Handlingsplan, Kirkerådets oppfølging av vedtak
5. Samiske kirkedager 2024

Skriftlige orienteringer

1. Konferanse «Hvilken innvirkning kan tro, folketro og små samfunn ha på avdekking og forebygging av seksuelle overgrep i Sápmi?», 17.9.2024
2. Møte i samarbeidsforum om vold og overgrep i samiske samfunn, møte 18.9.2024

## **Forslag til vedtak**

Samisk kirkeråd tar sakene til orientering

### **Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:**

#### **Møtebehandling**

Saken ble innledet lørdag med en presentasjon av Samisk utvalgs rapport og forslag, ved Oddvar Andersen som ledet Samisk utvalg.

Berit Hagen Agøy orienterte om prosessen rundt og innholdet i handlingsplanen om sannhet og forsoning som er under utarbeidelse av Kirkerådets sekretariat. Rådet fikk stille spørsmål om og komme med innspill til saken.

Tore Johnsen orienterte om overordnede perspektiver om unnskyldning. Rådet fikk stille spørsmål om og komme med innspill til saken.

#### **Votering**

Enstemmig

### **Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak**

Samisk kirkeråd tar sakene til orientering

## **19/24 Høyring – regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	19/24

### **Sammendrag**

Samisk kirkeråd gir høringsvar til «Høyring – regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet»

Samisk kirkeråds høringsssvar bygger på Kirkeordningen, Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027, Folkevalgtutvalgets rapport «Demokratiets grunnlag og folkevalgtes rolle i Den norske kirke» og Samisk utvalgs rapport «Hvordan kan man styrke samisk kirkeliv i Den norske kirke» som ble levert til Kirkerådet 1. mars 2024.

### **Forslag til vedtak**

Samisk kirkeråd vedtar følgende høringsssvar til saken:

Samisk kirkeråd vil med dette gi et høringsssvar til høringen som handler om regulering av styringstjenesten i Den norske kirke i kirkeordningen og av tilhøvet mellom prestetjenesten og virksomheten i soknet. Dette høringssvaret har søkelys på hvordan demokratiske strukturer skulle kunne fremme samisk kirkeliv på lokalt plan. Andre faktorer som økonomi og menneskelige ressurser spiller også inn, men disse er ikke tema i denne høringen.

Samisk kirkeråds høringsssvar bygger på Kirkeordningen, Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027, Folkevalgtutvalgets rapport «Demokratiets grunnlag og folkevalgtes rolle i Den norske kirke» og Samisk utvalgs rapport «Hvordan kan man styrke samisk kirkeliv i Den norske kirke» som ble levert til Kirkerådet i mars 2024.

Forslaget som er blitt sendt ut på høring omhandler en styrking av styringstjenesten i Den norske kirke. Det foreslås at de folkevalgtes rolle blir en del av styringsordningene i Den norske kirke. Forslaget som er blitt sendt ut på høring innebærer også en styrking og synliggjøring av sognerådet/menighetsrådet som styringsorganet for Den norske kirke, der prestene er forpliktet på planene og prioriteringene som sognerådet fastsetter.

Kirkeordningen § 28 sier at Kirkemøtet skal verne og fremme samisk kirkeliv. Bestemmelsen har bidratt til at Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027 inneholder et mål som sier at «Strukturene i Den norske kirke bidrar til å ivareta og fremme et livskraftig og likeverdig samisk kirkeliv».

Samisk kirkeråd har hatt møter med ulike menigheter over mange år i forbindelse med sine rådsmøter rundt om i landet. Møtene har vært viktige. Også Samisk kirkeråds sekretariat har dialog med menigheter som jobber med samiske saker, både i og utenfor det tradisjonelle samiske bosetningsområdet. Samisk kirkeråd mener at arbeidet som skjer i menighetsråd/sogneråd har stor betydning for det samiske kirkelivet på lokalt nivå.

Spørsmål som handler om demokrati og samer ble behandlet i Folkevalgtutvalget sin rapport. Utvalget skriver bl.a. følgende som har betydning for den aktuelle høringen:

«Utvalget anbefaler at det iverksettes et arbeid i regi av Samisk kirkeråd med helhetlig gjennomgang av det samiske demokratiet etter at sannhets- og forsoningskommisjonen legger frem sine funn. I dette arbeidet bør erfaringene knyttet til samisk representasjon i bispedømmeråd og Kirkemøtet, Samisk kirkeråds arbeid og rammevilkår og Den norske kirkes arbeid med samisk kirkeliv særlig belyses.»

Folkevalgtutvalgets rapport ikke vært til behandling i Samisk kirkeråd. Samisk utvalg har derimot fått en presentasjon av rapporten og har fremmet forslag som bygger på Folkevalgtutvalgets rapport. Samisk kirkeråd støtter Samisk utvalgs om følgende.

Samisk utvalg foreslår en rekke tiltak som handler om det lokale kirkelivet i Den norske kirkes virksomhet. Samisk utvalg mener at menighetsrådets oppgaver, når det gjelder samisk kirkeliv, må formaliseres. Utvalget foreslår at menighetsrådenes ansvar for samisk kirkeliv presiseres i kirkeordningen med følgende ordlyd: «Menighetsrådet har ansvar for at samers åndelige behov blir ivaretatt i menighetsrådets arbeid» (jf. s. 92 og 109 i rapporten).

Et annet anliggende som Samisk utvalg har drøftet, er menighetenes rolle og samisk kirkedemokrati. Ifølge gjeldende regler har menighetsråd ulike roller i forbindelse med valg av samiske representanter til kirkelige råd. For det første oppfordres menighetene til å komme med forslag på kandidater til Samisk kirkeråd og samiske bispedømmerådsrepresentanter. I tillegg kan menighetsråd innenfor forvaltningsområdet for samiske språk sende delegater til Samisk kirkelig valg møte. Samisk utvalg foreslår at ordningen om hvem som kan sende delegater endres, slik at prostier i det tradisjonelle samiske bosetningsområdet, og at ikke menighetsråd innenfor forvaltningsområdet for samiske språk, oppnevner delegater til Samisk kirkelig valg møte. (jf. s. 87-89 i rapporten).

Til slutt, Samisk kirkeråd viser til Kirkemøtets vedtak i saken Sannhet og forsoning (KM 12/24) der en del av de punktene som Kirkemøtet ønsker at Kirkerådet innarbeider i en handlingsplan vil være punkter som vil berøre arbeidet med lokalt kirkeliv. Samisk kirkeråd fremholder viktigheten av det lokale arbeidet om sannhet- og forsoning i Den norske kirke. Samisk kirkeråd ber Kirkerådet vurdere hvordan momenter fra arbeidet med handlingsplan for forsoning virker på arbeidet med strukturen på lokalt nivå. Det er for eksempel viktig å skape gode fagmiljøer lokalt, uansett hvordan ting organiseres. I Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027 står det om dette: «Uavhengig av hvordan man organiserer kirken fremover er det viktig at man vektlegger å skape gode samiske fagmiljøer som støtter opp om og forsterker samisk kirkeliv i menigheten».

## **Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:**

### **Møtebehandling**

Rådet ønsker at formuleringen «Samisk kirkeråd støtter dette forslaget» innarbeides i høringssvaret, etter formuleringen ” (jf. s. 92 og 109 i rapporten).»

### **Votering**

Enstemmig

### **Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak**

Samisk kirkeråd vedtar følgende høringssvar til saken:

Samisk kirkeråd vil med dette gi et høringssvar til høringen som handler om regulering av styringstjenesten i Den norske kirke i kirkeordningen og av tilhøvet mellom prestedtjenesten og virksomheten i soknet. Dette høringssvaret har søkelys på hvordan demokratiske strukturer skulle kunne fremme samisk kirkeliv på lokalt plan. Andre faktorer som økonomi og menneskelige ressurser spiller også inn, men disse er ikke tema i denne høringen.

Samisk kirkeråds høringssvar bygger på Kirkeordningen, Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027, Folkevalgtutvalgets rapport «Demokratiets grunnlag og folkevalgtes rolle i Den norske kirke» og Samisk utvalgs rapport «Hvordan kan man styrke samisk kirkeliv i Den norske kirke» som ble levert til Kirkerådet i mars 2024.

Forslaget som er blitt sendt ut på høring omhandler en styrking av styringstjenesten i Den norske kirke. Det foreslås at de folkevalgtes rolle blir en del av styringsordningene i Den norske kirke. Forslaget som er blitt sendt ut på høring innebærer også en styrking og synliggjøring av sognerådet/menighetsrådet som styringsorganet for Den norske kirke, der prestene er forpliktet på planene og prioriteringene som sognerådet fastsetter.

Kirkeordningen § 28 sier at Kirkemøtet skal verne og fremme samisk kirkeliv. Bestemmelsen har bidratt til at Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027 inneholder et mål som sier at «Strukturene i Den norske kirke bidrar til å ivareta og fremme et livskraftig og likeverdig samisk kirkeliv».

Samisk kirkeråd har hatt møter med ulike menigheter over mange år i forbindelse med sine rådsmøter rundt om i landet. Møtene har vært viktige. Også Samisk kirkeråds sekretariat har dialog med menigheter som jobber med samiske saker, både i og utenfor det tradisjonelle samiske bosetningsområdet. Samisk kirkeråd mener at arbeidet som skjer i menighetsråd/sogneråd har stor betydning for det samiske kirkelivet på lokalt nivå.

Spørsmål som handler om demokrati og samer ble behandlet i Folkevalgtutvalget sin rapport. Utvalget skriver bl.a. følgende som har betydning for den aktuelle høringen:



«Utvalget anbefaler at det iverksettes et arbeid i regi av Samisk kirkeråd med helhetlig gjennomgang av det samiske demokratiet etter at sannhets- og forsoningskommisjonen legger frem sine funn. I dette arbeidet bør erfaringene knyttet til samisk representasjon i bispedømmeråd og Kirkemøtet, Samisk kirkeråds arbeid og rammevilkår og Den norske kirkes arbeid med samisk kirkeliv særlig belyses.»

Folkevalgtutvalgets rapport ikke vært til behandling i Samisk kirkeråd. Samisk utvalg har derimot fått en presentasjon av rapporten og har fremmet forslag som bygger på Folkevalgtutvalgets rapport. Samisk kirkeråd støtter Samisk utvalgs om følgende.

Samisk utvalg foreslår en rekke tiltak som handler om det lokale kirkelivet i Den norske kirkes virksomhet. Samisk utvalg mener at menighetsrådets oppgaver, når det gjelder samisk kirkeliv, må formaliseres. Utvalget foreslår at menighetsrådenes ansvar for samisk kirkeliv presiseres i kirkeordningen med følgende ordlyd: «Menighetsrådet har ansvar for at samers åndelige behov blir ivaretatt i menighetsrådets arbeid» (jf. s. 92 og 109 i rapporten). Samisk kirkeråd støtter dette forslaget.

Et annet anliggende som Samisk utvalg har drøftet, er menighetenes rolle og samisk kirkedemokrati. Ifølge gjeldende regler har menighetsråd ulike roller i forbindelse med valg av samiske representanter til kirkelige råd. For det første oppfordres menighetene til å komme med forslag på kandidater til Samisk kirkeråd og samiske bispedømmerådsrepresentanter. I tillegg kan menighetsråd innenfor forvaltningsområdet for samiske språk sende delegater til Samisk kirkelig valg møte. Samisk utvalg foreslår at ordningen om hvem som kan sende delegater endres, slik at prostier i det tradisjonelle samiske bosetningsområdet, og at ikke menighetsråd innenfor forvaltningsområdet for samiske språk, oppnevner delegater til Samisk kirkelig valg møte. (jf. s 87-89 i rapporten).

Til slutt; Samisk kirkeråd viser til Kirkemøtets vedtak i saken Sannhet og forsoning (KM 12/24) der en del av de punktene som Kirkemøtet ønsker at Kirkerådet innarbeider i en handlingsplan vil være punkter som vil berøre arbeidet med lokalt kirkeliv. Samisk kirkeråd fremholder viktigheten av det lokale arbeidet om sannhet- og forsoning i Den norske kirke. Samisk kirkeråd ber Kirkerådet vurdere hvordan momenter fra arbeidet med handlingsplan for forsoning virker på arbeidet med strukturen på lokalt nivå. Det er for eksempel viktig å skape gode fagmiljøer lokalt, uansett hvordan ting organiseres. I Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027 står det om dette: «Uavhengig av hvordan man organiserer kirken fremover er det viktig at man vektlegger å skape gode samiske fagmiljøer som støtter opp om og forsterker samisk kirkeliv i menigheten».

## 20/24 Høringssvar til høring om biskopens tilsyn

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	20/24

### Sammendrag

Samisk kirkeråd takker for muligheten til å gi innspill til høringen om regelendringer i biskopens tilsyn. Vi støtter intensjonen om å styrke biskopens tilsyn, og å tydeliggjøre biskopen som en leder i kirken. Samisk kirkeråd vil med dette høringssvaret understreke nødvendigheten av å ivareta samiske interesser og perspektiver i dette arbeidet. Høringssvaret fra Samisk kirkeråd baserer seg på arbeidet gjort av Samisk utvalg i rapporten «*Hvordan kan man styrke samisk kirkeliv i Den norske kirke*». Rapporten ble levert til Kirkerådet 1. mars 2024, og inneholder 24 forslag på tiltak for å styrke samisk kirkeliv. Dette høringssvaret innarbeider to av forslagene på tiltak fra Samisk utvalg.

Biskopen er nevnt i kirkeordningen og i en rekke andre regelverk, og biskopen er gitt ulike funksjoner og forvaltningsoppgaver. I de fleste tilfellene er dette funksjoner og oppgaver som har sammenheng med biskopens tilsynsansvar. Forslagene til endringer som nå sendes ut på høring, er en følge av vedtak gjort av Kirkemøtet i 2022, 2023 og 2024.

### Forslag til vedtak

Samisk kirkeråd foreslår at det i regelverket som er knyttet til biskopens rolle og ulike funksjoner i Den norske kirke, slik som i tjenesteordningen for biskoper:

1. innføres et innhold som forutsetter at det etableres årlige møtepunkter mellom biskopene i de tre nordligste bispedømmene, Samisk kirkeråd, prest for samisk kirkeliv i Sør-Norge, kirkelig ansatte i Indre Finnmark prosti og Saemien Åålmege, og kirkelig ansatte i de to foreslåtte kategorialmenighetene for nordsamisk og skoltesamisk språkområde, og for lulesamisk og pitesamisk språkområde, der de med undervisningsansvar prioriteres, og

2. at det formaliseres og tydeliggjøres at biskopen har et ansvar for å ivareta samisk kirkeliv. Dette gjelder alle tolv biskoper i Den norske kirke.

### Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:

#### Møtebehandling

Under behandlingen av saken kom det frem at rådet ikke ønsker at punkt 1 i sekretariatets forslag til vedtak skal inngå i vedtaket.

## Votering

Enstemmig

### Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak

Samisk kirkeråd foreslår at det i regelverket som er knyttet til biskopens rolle og ulike funksjoner i Den norske kirke, slik som i tjenesteordningen for biskoper, formaliseres og tydeliggjøres at biskopen har et ansvar for å ivareta samisk kirkeliv. Dette gjelder alle tolv biskoper i Den norske kirke.

### 21/24 Tiltak til Kirkerådets årsplan for 2025

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	21/24

## Sammendrag

Kirkerådet skal i sitt møte i desember vedta en årsplan på overordnet nivå 1 og et budsjett for 2025. Årsplanen skal vise hvordan Kirkerådet følger opp vedtatte prioriteringer samt de største prosjektene som må gjennomføres i 2025. Med denne saken blir Samisk kirkeråd orientert om hvilke tiltak sekretariatet har foreslått til årsplanen på overordnet nivå 1. Sekretariatets forslag på tiltak er forankret i Den norske kirkes strategi «Mer himmel på jord», Strategiplan for samisk kirkeliv 2019-2027, og Kirkemøtets føringer om hva som skal prioriteres, jf. KM 5/24.

På enhver avdeling i Kirkerådet utarbeides normalt også mer detaljerte planer, såkalte årsplaner på nivå 2. De inneholder vanligvis flere tiltak enn de som kommer frem av årsplanen som Kirkerådet behandler, og de er gjerne av regelmessig karakter og/eller har lavere prioritet enn tiltakene som inngår i årsplanen som Kirkerådet vedtar. Årsplanene på nivå 2 behandles administrativt, etter at Kirkerådet i desember har vedtatt årsplanen og budsjettet.

## Forslag til vedtak

Samisk kirkeråd tar saken til orientering.

**Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:**

## Møtebehandling

Rådet gir uttrykk for at det er spesielt at det får årsplanens tiltak på nivå 1 kun for orientering og at den ikke får budsjettet for behandling. Rådet ønsker at sekretariatet lager en sak om disse spørsmålene til rådsmøtet som er i mars.

## Votering

Enstemmig

## Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak

Samisk kirkeråd tar saken til orientering.

## 22/24 Oppnevning av medlemmer til Samisk liturginemnd

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Samisk kirkeråd 2024 - 2028	10.11.2024	22/24

## Sammendrag

Samisk kirkeråd skal oppnevne medlemmer til Samisk liturginemnd.

## Forslag til vedtak

Forslag til vedtak er i fire deler:

I

Samisk kirkeråd oppnevner følgende person som Samisk liturginemnds leder, i perioden 2024–2028:

Rolf Steffensen (Lulesamisk språkområde)

II

Samisk kirkeråd oppnevner følgende personer som Samisk liturginemnds medlemmer i perioden 2024–2028:

Anne Máret Eira Anti (Nordsamisk språkområde)

Karl Yngve Bergkåsa (Nordsamisk språkområde)

Andrine Øvervoll Eivik (Lulesamisk språkområde)

Jovna Zakharias Dunfjell (Sørsamisk språkområde)

### III

Samisk kirkeråd ber sekretariatet finne en kandidat som forespørres som Samisk liturginemnds sjette medlem (fra sørsamisk språkområde), samt kandidater som forespørres som varamedlemmer. Når saken er klar vil Samisk kirkeråd oppnevne medlemmet og varamedlemmene, enten på et ordinært møte, eller et ekstraordinært møte for anledningen.

### IV

Samisk kirkeråd gjør følgende endring i mandatet til Samisk liturginemnd:

§2.1 endres til: *SL har 6 medlemmer og tre varamedlemmer. De seks plassene skal være to fra hhv. hvert av de samiske språkområdene sør-, lule- og nordsamisk. Samisk kirkeråd oppnevner medlemmene, varamedlemmene og nemndas leder, for en periode på fire år.*

## **Møtebehandling i Samisk kirkeråd 2024 - 2028 10.11.2024:**

### **Møtebehandling**

Rådet kommer med forslag på kandidater som kan forespørres som Samisk liturginemnds sjette medlem (fra sørsamisk språkområde) og varamedlemmer.

### **Votering**

## **Samisk kirkeråd 2024 - 2028s vedtak**

### I

Samisk kirkeråd oppnevner følgende person som Samisk liturginemnds leder, i perioden 2024–2028:

Rolf Steffensen (Lulesamisk språkområde)

### II

Samisk kirkeråd oppnevner følgende personer som Samisk liturginemnds medlemmer i perioden 2024–2028:

Anne Máret Eira Anti (Nordsamisk språkområde)  
Karl Yngve Bergkåsa (Nordsamisk språkområde)  
Andrine Øvervoll Eivik (Lulesamisk språkområde)  
Jovna Zakharias Dunfjell (Sørsamisk språkområde)

### III

Samisk kirkeråd ber sekretariatet finne en kandidat som forespørres som Samisk liturginemnds sjette medlem (fra sørsamisk språkområde), samt kandidater som forespørres som varamedlemmer. Når saken er klar vil Samisk kirkeråd oppnevne medlemmet og varamedlemmene, enten på et ordinært møte, eller et ekstraordinært møte for anledningen.

### IV

Samisk kirkeråd gjør følgende endring i mandatet til Samisk liturginemnd:

*§2.1 endres til: SL har 6 medlemmer og tre varamedlemmer. De seks plassene skal være to fra hhv. hvert av de samiske språkområdene sør-, lule- og nordsamisk. Samisk kirkeråd oppnevner medlemmene, varamedlemmene og nemndas leder, for en periode på fire år.*